
X'S"
SMLOUVA Č. 2003123

O ODVOZU A ODSTRANĚNÍ SMĚSNÉHO KOMUNÁLNÍHO ODPADU
(Z PODNIKATELSKÉ SFÉRY)

tí,/. M4-9
tut ,P,

I.SMLUVNĹ STRANY

Zhotovitel:
Severočeské komunálni služby s.r.o.
Smetanova 91
466 01 jablonec nad Nisou

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
Bank.spoj.:
Číslo účtu:

Zdeňkem Faistaverem, ředitelem
627 385 42
CZ627 385 42
ČSOB Hradec Králové

Objednatel:
Integrovaná střední školaVysoké nad jizerou
Dr. Farského 300
512 11 Vysoké nad jizerou

IČO: 00087891
DIČ: CZ00087891
Bank.spoj.:
Číslo účtu:
Tel. číslo: 481 593 900

Il. PŘEDMĚT SMLOUVY

1. Předmětem smlouvy je sběr, odvoz a odstranění směsného komunálního odpedu (dále jen SKO) ze
stanoviště, typu a počtu nádob a v časových intervalech (příloha č. l) dle této smlouvy zhotovitelem pro
objednatele. Objednatel se zavazuje zhotovlte|i za tuto službu platit cenu stanovenou podle podmínek
uvedených v této smlouvě.
2. Obě smluvní strany jsou vázány ustanoveními ,,Všeobecných obchodních podmínek" platnosti uzavíraných
smluv o odvozu a odstraněni směsného komunálniho odpadu společnosti Severočeské komunálni služby s.r.o.
(dále jen ,,Všeobecné podmínky"), které tvoří přílohu č. 2 této smlouvy.
3. Předmětem smlouvy je dle dohody pronájem nádob spojený s prováděnou službou. Doba nájmu nádob je
sjednána na dobu prováděni služby.

Ill. ROZSAH A CENA SLUŽEB, PLATEBNÍ PODMÍNKY

1. Objednavatel objednává u dodavatele a dodavatel bude objednateli zajišt'ovat službu za podmínek
řešených touto smlouvou. Cena služby je dána platným ceníkem (příloha Č.3). Platba za poskytovanou službu
pro stanovené období je prováděna na základě vystavené faktury (daňového dokladu). Zhotovitel vystaví
fakturu nejpozději do konce prvního měsíce fakturačního období. Dnem zdanitelného plněni je datum vystaveni
faktury. Faktura je splatná do 14-ti dnů po vystaveni daňového dokladu. Změny služby uskutečněné v průběhu
fakturačního období budou vyfakturovány dalším daňovým dokladem (faktura, dobropis). Den zdanitelného
plněni bude shodný s datem změny. V případě dobropisu se objednatel zavazuje zaslat potvrzený doklad zpět.
2. Platba za poskytovanou službu je prováděna za období: roční

lV. OSTATNÍ USTANOVENÍ

1. Nedílnou součásti této smlouvy jsou:
příloha č. l: přehled poskytovaných služeb
příloha č, 2: všeobecné podmínky
příloha č. 3: ceník odvozu a odstraněni odpadu

2. Tato smlouva se sjednává na dobu neurčitou a nabývá platnosti dnem jejího podpisu. Dohodnuté služby
jsou objednateli poskytovány od : 1.12.2003
3. výpovědní lhůta a podmínky výpovědi - viz ,,Všeobecné podmínky"
4. Smlouva je pořízena ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží zhotovitel a jedno objednatel.

V. PODPISY SMLUVNÍCH STRAN

Tato smlouva je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se se smlouvou i se všemi
přňohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručnimi podpisy.

V jablonci nad Nisou, dne 16,10.2006

s.r.o. ,j7
Smetanova 91, 466 01 jäblonec n. Nisou

Tel.: 483 312 403, 6¶ 619 326
Co: 62738542 DI CZ62738542

' ObjednateTNTEGROvANÁ SŤŔEDN1 ŠKOLA
VYSQKÉ NAD JIZEROIJ (2)

DR. FARSKÉHQ 300
512 j] VYSOKÉ NAD JIZEROU
PŘÍSPĚVKOVÁ ORGANIZACE

IČO: 00087891, DIČ: CZ 00087891
TEL. 481 593 900. FAX 481 593 125



Přehled služeb, posk'ytnutých nádob
a. Rozsah poskytovaných služeb - svoz odpadů

Stanoviště
Vysoké nad Jizerou, Vysoké nad Jizerou 30Cl

Typ nádoby Ks od
110 5 1.1.2006

do Četnost vývozu Kód odpadu
1x7 200301

K výše uvedeným cenám bude účtována DPH ve výši podle platných předpisů.

V jablonci na Nisou dne 16.10.2006

SEVEROČESKÉ
mcÁ KOMUNÁLNÍ SLUŽBY

Podpis s.'.o. [TSmetanova 91, 4ŕ:í6 01 .Jatjionec n. Nisou
Tel,: 483 31? 403, 606 619 326

iCO: 62738542 DiC: CZ62738542



gHL/2022/1

ČLÁNEK l. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,
Dr.Farského 300, příspěvková organizace
51211 Vysoké nad Jizerou

Severočeské komunáAM služby
"mMarius Pedersen Group

ČÍSLO SMLOUVY: 3491000249
INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2003123

Objednatel - zasilatelská adresa
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,
Dr.
Farského 300, příspěvková organizace ,
Dr. Karla Farského 300 ,
51211 Vysoké nad jizerou

J

IČO: 00087891
DIČ: CZ00087891
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,
Dr. Karla Farského 308
51211 Vysoké nad jizerou

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Integrovaná střední škola, Vysoké nad
jizerou,
481 593 900
iss,ä'Esyysokenjm

Zhotovitel - sídlo
Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91
46601 Jab\onec nad Nisou

IČO:
DIČ:
Číslo účtu:
1BAN:

62738542
CZ62738542

Zhotovitel - provozovna
PJ SKS - Svoz
Smetanova 4588/91
466 01 Jablonec nad Nisou

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zdeněk Faistaver - ředitel společnosti
Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl C vložka 8513

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavření tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK íl. PŘEDMĚT DODATKU

1. Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na následujících změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zní, jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č. 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zní, jak je přiložena k tomuto dodatku.

3. Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti. Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích, z nichž každá ze smluvn Ich stran obdrží jeden výtisk.

4. Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzuji svými vlastnoručními podpisy.

NedIlnou součástí tohoto Dodatku je příloha č. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dne .t:.,:|,,./,',:'!./('/'Vysoké nad Jizerou Dne 05.01.2022, Jablonec nad Nisou

Za objednatele: (
,n,e

V\'SOK É YU) JIZEROU (lx)
PŔÍSPÉ\'KOYÁ OR(;AN[ZA(1·:

1)R. FA RSK ÉllO 3(H)
512 ll \'\"M)KÉ N^I)jIZĹ·:R()['
ic: 000S7891. DIČ: CZM)(IR7X91

Tel.: 4Xl 593 ')0(L Ĺax: JXIS'j3l ZS

Za zhotovitele:

SEVEROČESKÉ
XOMIJNÁLNĹ SLUŽBY .

S.;".O.

" ·:.)\ ' ; , :

, ' P i ' L " U r ·

Stránka 2 z 4



Severočeské komunální shužby
Manus Pedersen Gmup

Objednatel - sídlo
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,
Dr.Farského 300, příspěvková organizace
Dr. Karla Farského 300
51211 Vysoké nad Jizerou

CENÍK PLATNÝ OD 05.01.2022

IČO: 00087891
DIČ: CZ00087891
Číslo účtu:
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci:

Objednatel - provozovna
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,
Dr.příspěvková organizace
Dr, Karla Farského 308
51211 vysoké nad Jizerou

Zhotovitel - sídlo
Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91
46601 Jablonec nad Nisou

Kontaktní osoba:

Telefon:
e-mail:

Integrovaná střední škola, Vysoké nad
,Jizerou, Dr.
481 593 900
mN-vy$okenj.cz

IČO:
DIČ,
Číslo účtu:
IBAN:

62738542
CZ62738542

Zhotovitel - provozovna
PJ SKS - Svoz
Smetanova 4588/91
466 01 jablonec nad Nisou

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

Zdeněk Faistaver - ředitel společnosti
Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl C vložka 8513

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedHnou součástí Smlouvy č. 3491000249, jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat.
Ceny za využití či odstraněni odpadů včetně přepravy
3491000249 (2003123) Dr. Karla Farského 300, Vysokó nad jizerou, lČP: 1006494243

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodání provozu

kontejner 11001 - 1x7 Ct 200301-0-000 směsný komunální odpad - Vysoké nad jizerou, Dr. Kada 1 446,90 CZK SVOZ
Mast bez speciňkace Farského 300

kontejner 6601 - 1X7 Ct 200301-0-000 Směsný komunálnl odpad - Vysoké nad Jizerou, Dr. Karla 1 i 282,70 CZK SVOZ
plast bez specifikace Farského 300 :

Ceny za využití či odstraněni odpadů včetně přepravy
3491000249 (2003123) Dr. Karla Farského 308, Vysoké nad Jizerou, lČP: 000878911

Kontejner Kód Odpad Název odpadu Stanoviště Typ Množství Cena za MJ MJ
dodáni provozu

nádoba 1201 NA 200301-0-000 směsný komunálnf odpad - Vysoké nad Jizerou, Dr. Karia 1 73,90 CZK SVOZ
VÝZVU bez specifikace Farského 308

Cenyjsou uvedeny bez DPH.

Dne ,.u..gz%ysoké nad jizerou Dne 05.01.2022, jablonec nad Nisou

Za objednatele:

1N:rE(
'YČOKÉ NAD JIZEROU (]$)

PŘĹ"PĚVKOVÁ ()R(;ANĹZA("E
DR. FARSKÉH() 3(M)

512 ll VYSOKÉ N/\I)jIZERO('
lČ: 00087891. DR": ('7.00()&78')1

Tel.: JXl 593 9()(}. 4XlS'ňl25

Za zhotovitele:

SEVEROČESKÉ @}
KOMUNÁLN[ SLUŽBY i

s.r.o,

Stránka 4 z 4
. .



šMl/2022/2*

i' ; ,Z ,r ,l Severočeské komunáMí služby
"·"u·"·'·-···-·· Eä¶

l ': ' ' '" '. . " ""'¢'° ČÍSLO SMLOUVY: 3491000249
C · "\,. ,.,._., ,, ,,-,UL_ ,: -. INTERNÍ ČÍSLO SMLOUVY: 2003123

ČLÁNEK I. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel - sídlo
Integrovaná střední škola, Vysoké nad jizerou,
Dr.Farského 300, příspěvková organizace
Dr Karla Farského 300
51211 Vysoké nad Jizerou

Objednatel - zasilatelská adresa
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,
Dr.Farského 300, příspěvková organizace
Dr. Karla Farského 300
51211 Vysoké nad jizerou

IČO: 00087891
DIČ CZ00087891
Cisio účtu:
IBAN

Zastoupený.
Spisová značka
e-mail pro fakturaci

Objednatel - provozovna
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,
Dr.Farského 300, příspěvková organizace
Dr Karla Farského 308
51211 Vysoké nad jizerou

Zhotovitel - sídlo
Severočeské komunálni služby s.r.o.
Smetanova 4588/91
4660i jablonec nad Nisou

Kontaktní osoba:
Telefon:
e-mail:

IČO:
DIČ
Číslo účtu:
IBAN:

62738542
CZ62738542

Zhotovitel - provozovna
PJ SKS - Svoz
Smetanova 4588/91
466 01 jablonec nad Nisou

Zastoupený:
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci

Kontaktní osoba"
Telefon.
e-mail

Faistaver Zdeněk, ředitel spoiečnosti
Krajským soudem v Ústi nad Labem,
odailC vloZka 8513

Smluvní strany se niže uvedeného dne, měsíce a roku dohodly na uzavřeni tohoto dodatku ke smlouvě.

Stránka 1 z 4



ČLÁNEK ll. PŘEDMĚT DODATKU

1 Smluvní strany se níže uvedeného dne. měsíce a roku dohodly na následujicich změnách uzavřené Smlouvy,
když nové znění článků smlouvy či její přílohy nově zni. jak je uvedeno v tomto dodatku niže.

2. Příloha č 1 Smlouvy se mění a ode dne účinnosti tohoto dodatku zni. jak je přiložena k tomuto dodatku

3 Ostatní body Smlouvy a předchozích dodatků se nemění a zůstávají dále v platnosti Dodatek je vyhotoven ve
dvou výtiscích. z nichž každá ze smluvních stran obdrží jeden výtisk.

4 Tento Dodatek je projevem shodné a svobodné vůle obou smluvních stran, které se s Dodatkem i se všemi
jeho přílohami seznámily a s jejich zněním souhlasí, což potvrzují svými vlastnoručními podpisy.

Nedílnou součásti tohoto Dodatku je příloha C. 1 Ceník poskytovaných služeb

Dneq?, .LG4LUysoké nad Jizerou Dne 11.10.2022, jablonec nad Nisou

Za objédnatele:

TNTEGROVAN
VYSOKÉ N

PŘÍSPĚVKOV
J)R. EIRSKÉFIO .M)

512 ll \"YS()KÉ N \I)JIZERO('
1(': ()(jUX71Š9L 01(": (:7J)()OX7891

'l'el.: 4Xl 5').1 ')(1(L JXJ

0' 0.
0 "

.

Za zhotovitele:

sEvwóčÉšKĚ"""ľií
KOMUNÁLNĹ SLIŔBY ""

S.LO.Smetanov3 Gti (JI ja¢)lonec n 1\hsou

' Te' 493 'l?:._ _¢.0 62'3&5Q, . , _ . FlŮ ,C262?3&542
j

Stránka 2 z 4



""'Ý Á ' "' ¶ 'm Severočeské komunáínf služby
:|' ,'.;tú N. E) ô;? Š' M··'u· Ped····n Gruup EäF

.0 . 0Y . . .

Objednatel - sídlo
Integrovaná střední škola, Vysoké nad Jizerou,
Dr.Farského 300, příspěvková organizace
Dr. Karla Farského 300
51211 Vysoké nad Jizerou

CENÍK PLATNÝ OD 11 10 2022

IČO: 00087891
DiC CZ00087891
Číslo účtu
IBAN:

Zastoupený:
Spisová značka:
e-mail pro fakturaci.

Objednatel - provozovna
Integrovaná střední škola, Vysoké nad jizerou,
Dr.Farského 300, příspěvková organizace
Dr Karla Farského 308
51211 Vysoké nad Jizerou

Zhotovitel - sídlo
Severočeské komunální služby s.r.o.
Smetanova 4588/91
46601 Jablonec nad Nisou

Kontaktní osoba:
Telefon.
e-mail:

IČO:
DiC
Cisio účtu
IBAN.

62738542
CZ62738542

Zastoupený"
Spisová značka:

e-mail pro fakturaci:

Kontaktní osoba'
Telefon:
e-mail:

Faistaver zdeněk, ředitel společnosti
Krajským soudem v Ústi nad Labem,
oddíl C vložka 8513

Zhotovitel - provozovna
PJ SKS - Svoz
Smetanova 4588/91
466 01 jablonec nad Nisou

Stránka 3 z 4



V této příloze č. 1, která je nedílnou součástí Smlouvy č. 3491000249. jsou uvedeny typy poskytovaných služeb,
které bude zhotovitel pro objednatele vykonávat
Ceny za využití či odstraněni odpadů včetně přepravy
3491000249 {2003123) Dr Karla Farského 300, Vysoké nad Jizerou, lČP: 1006494243

Kontejner jKód Odpad Název odpadu : Stanoviště Typ Množství i Cena za MJ MJ
!dodáni, ' provozu

N

Kontejner 11QQi- 1x7 Ct l 200301-0-000 ' Směsný komuňá!ni odpad - l Vysoké nad Jzerou, Dr. Kaň a ' 1 467,87 CZK SVOZ i
, o'ast l bez specifikace i Farského 300 l

l kontejner 66C: - 1x7 Ct ' 20C301-0-000 Směsný kornunáln; odpad - Vysoké nad jzerou, Dr. Karla l 295,95 CZK SVOZ i
, plast i bez spec|f;kace Farského 300!

-. _ . _. __.-_L — . .- _ - .

i

r 13

, .

l Ceny za využiti či odstranění odpadů včetně přepravy
3491000249 (2003123) Dr Karla Farského 308, Vysoké nad jizerou, CP: 000878911 l

I t

Kontejner {Kód i Odpad Název odpadu Stanoviště Typ i Množství Cena za MJ l MJ i
,dodánij provozu ;

l
nádoba 1201 jlx7 Ct l 20030f -O-QOO Směsný komunálni odpad Vysoké nad J/zěrOu. Dr. Kada · 2 64,60 CZK SVOZ l

l tjez specMkace i Farského 308
t 7

'""" ' 'l

- 'U,)

Ceny jsou uvedeny bez DPH,

Dne nad Jizerou

Za objednatele:

1NTF.GRO\
VYSOKÉ

PŔÍSPÉ\'KO\',Ĺ ()[Q(;..\N'[7..\('|.
1)R. F,\r>k1ji() 3()()

šI? Il \"YS()KI::
lČ: 0Ó()X7X')1. j)|(": ( Z(M1X7X9l
I'd.: J81 5"3 ')()(1. 1',n: 4XlS')31 25

Dne 11 10.2022. Jablonec nad Nisou

,

Za zhotovitel,,

SEVEROCEŠŘÉ N
, im komuná,l:í S'UZBY

SÔ6 O!' ja5kměc n ŇSOlj
K?' H5 G2!._ .'Cc) B?i'Y!M2 _ _ !7¢ cz52?3854,2_ l

Stránka 4 z 4



Sevéročeské komunální služby
Marím Pedemen Group &1¶

Ceník odvozu a odstraněni komunálního odpadu pro podnikatelské subjekty

platný od 1. února 2024

Podnikatelské subiektv-roční sazbv:
d d ď

. . cena za rok cena za rokvelikost nádoby cetnost odvozu vlastní nádoba nádoba SKS

80 l 1 x týdně 3 416,50 kč 3 543,50 kč
80 l 1 x 14 dnů 2 122,20 KČ 2 249,20 Kč
110l,1201 1 x týdně 3 991,10 kč 4118,10 kč
110l,120l 1 x 14 dnů 2 409,50 KČ 2 536,50 KČ
240 l 1 x týdně 7 413,70 kč 7 633,70 kč
240 l 1 x14dnů 4 358,70 Kč 4 578,70 Kč
660 l 1 x týdně 17 255,50 kč 18 121,50 kč
660 l 1 X14 dnů 10 793,20 KČ 11659,20 KČ
11001 1 x týdně 27 189,90 kč 28 633,90 kč
11001 1 X14 dnů 17 249,30 KČ 18 693,30 KČ

"ro stávající klienty. Nádoby o objemu 340 i a 770 i JlZ neposKytuleme:

cena za rok cena za rok
velikost nádoby četnost odvozu vlastní nádoba nádoba SKS

340 l 1 x týdně 9 539,00 kč 9 831,00 kč
340 I 1 x14dnů 5 795,10 KČ 6 087,10 KČ
770 l 1 x týdně 18 454,00 kč 19 373,00 kč
770 l 1 x 14 dnů 11 318,30 Kč 12 237,30 Kč

k

Na vlastni nádoby (v majetku objednatele) společnost nezajišťuje údržbu a servis.

K cenám uvedeným v ceníku bude účtována DPH dle platných předpisů ke dni zdanitelného
plněni.

V jablonci nad Nisou, dne: 30.11.2023

Zdeněk Faistaver
ředitel společnosti


